БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИЛЕШ РАЙОНЫ
  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
иш(ар (АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452281, Иш(ар ауылы

Ленин урамы, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИШКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

452281, с. Ишкарово

ул. Ленина, 42

Тел. (34762) 42-1-46

	             КАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 04
	»
	декабрь
	2020 й.

	№
	58
	«
	04
	»
	декабря
	2020 г.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 05.06.2017 года № 22 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан»
В целях  приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Ишкаровский сельсовет

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 05.06.2017 года № 22 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Ишкаровский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде здания Администрации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишкаровский сельсовет.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава сельского поселения

 Ишкаровский сельсовет                                                       Г.И. Шакиров